2° - O artigo 2° da Lei Municipal nO 656/2015, de 15 de, julho de 2015,
posteriormente modificado pela Lei da Lei Municipal nO678/2016, de 21 de novembro
de 2016, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2° - A BolsaAuxílio Moradia compreenderá o valor mensal de
até R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais), por profissional, com
base na Portaria nO30, de 12 de fevereiro de 2014 do Ministério
da Saúde, devendo ser empregada na locação ou outro meio de
obtenção de moradia pelo beneficiário.".

Art. 3° - O Artigo 3° da Lei Municipal nO 656/2015, de 15 de julho de 2015,